                  Toruń, dnia 03.09.2024 r.

L. dz. SSM.DZP.200.151.2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym bez negocjacji  na „DOSTAWA STERYLNEJ WODY APRIOGENNEJ Z OSPRZĘTEM DO TERAPII TLENOWEJ”

W związku ze skierowanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiają dopuści do zaoferowania wodę o pojemności 500 ml z odpowiednim przeliczeniem jej ilości na 11 696 szt.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wodę z możliwością użytkowania do 70 dni potwierdzone badaniami producenta?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 3.  Czy Zamawiający wydzieli pozycje pierwszą z pakietu ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4. W jakim systemie mają być dozowniki AGA czy DIN?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zaoferowania obu systemów
Pytanie nr 5.  Czy ma być dozownik rotametryczny czy z regulacją skokową?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dozowników rotometrycznych.
W dniu 03.09.2024 r. wyjaśnienie treści SWZ zamieszczono na stronie  prowadzonego postępowania.
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